



FNM Holding ApS

Østre Strandvej 5
3250 Gilleleje
CVR-nr. 33774117

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2024

Mark Nylander Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FNM Holding ApS
Østre Strandvej 5
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 33774117
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Mark Nylander Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 12.635 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Balancen udviser en aktivsum på 36.736 t.kr. og en egenkapital på 35.995 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.127)	(58.271)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.423.523	7.407.450
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.825	47.653
Andre finansielle indtægter		294.532	412.026
Andre finansielle omkostninger		2.123	(2.008.331)
Resultat før skat		12.689.876	5.800.527
Skat af årets resultat	1	(54.857)	363.826
Årets resultat		12.635.019	6.164.353
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	800.000
Overført resultat		10.635.019	5.364.353
Resultatdisponering		12.635.019	6.164.353

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.172.557	12.864.136
Kapitalandele i associerede virksomheder		116.062	98.237
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.502.713	567.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.900.000	0
Andre tilgodehavender		0	5.827.480
Finansielle aktiver	2	16.691.332	19.357.695
Anlægsaktiver		16.691.332	19.357.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	12.112
Andre tilgodehavender		112.946	73.049
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		654.852	2.196.314
Tilgodehavender		1.767.798	2.281.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.714.215	7.609.679
Værdipapirer og kapitalandele		15.714.215	7.609.679
Likvide beholdninger		2.563.055	13.563
Omsætningsaktiver		20.045.068	9.904.717
Aktiver		36.736.400	29.262.412

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		33.915.241	23.280.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	800.000
Egenkapital		35.995.241	24.160.222
Bankgæld		0	3.267.851
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.267.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.530
Skyldig skat		709.709	1.768.305
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.700	28.183
Anden gæld	3	0	571
Kortfristede gældsforpligtelser		741.159	1.834.339
Gældsforpligtelser		741.159	5.102.190
Passiver		36.736.400	29.262.412
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	23.280.222	800.000	24.160.222
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	10.635.019	2.000.000	12.635.019
Egenkapital ultimo	80.000	33.915.241	2.000.000	35.995.241

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	54.857	0
Refusion i sambeskatning	0	(363.826)
	54.857	(363.826)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	8.137.143	20.000	530.000	0
Tilgange	0	0	900.000	1.900.000
Kostpris ultimo	8.137.143	20.000	1.430.000	1.900.000
Opskrivninger primo	4.726.993	78.237	37.842	0
Afskrivninger på goodwill	(1.482.432)	0	0	0
Andel af årets resultat	14.088.505	17.825	0	0
Udbytte	(12.297.652)	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	34.871	0
Opskrivninger ultimo	5.035.414	96.062	72.713	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.172.557	116.062	1.502.713	1.900.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Play Business ApS	Gribskov	ApS	100,00
MH Elektrik Group A/S	Hillerød	A/S	51,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vesterbrogade 10 Gilleleje ApS	Gilleleje	ApS	50,00

3 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Anden gæld i øvrigt	0	571
	0	571

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
